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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

STARGARD, Hallera

Cena 175 000 zł

ATRAKCYJNE MIESZKANIE!
Ofertą sprzedaży jest 2 pokojowe mieszkanie usytuowane w Stargardzie przy Al. Żołnierza na 1 piętrze w niskim
wielorodzinnnym budynku.
Mieszkanie o powierzchni 46 m.kw. - składa się z dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki oraz balkonu
typu loggia.
Lokal wykończony materiałami wysokiej jakości, po kapitalnym remoncie (przeprowadzonym 3 lata
temu) - nowe instalacje elektryczne, ściany wygładzone i pomalowane, wymieniona stolarka drzwiowa, na
podłogach położone panele.
Mieszkanie z nowymi szczelnymi oknami co skutkuje tym, że w pokojach jest bardzo ciepło.
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Łazienka wykafelkowana z prysznicem oraz miejscem na pralkę.
W kuchni meble w zabudowie wraz z wyposażeniem (piekarnik, płyta gazowa, okap, zlewozmywak).
Opłaty eksploatacyjne do zarządcy ok. 390 zł (w tym ogrzewanie, ciepła, zimna woda - sieć miejska).
Budynek ocieplony, do mieszkania przynależy piwnica.
W pobliżu przychodnia, szkoła podstawowa, przystanek MZK.
Zapraszamy do oglądania! Arma Nieruchomości
 
 

Cena 175 000,00 PLN Symbol 2985/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 46,00 m²

Powierzchnia użytkowa 46,00 m² Cena za m2 3 804,35 PLN

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE, BLOK Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Czynsz ofertowy 390,00 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle Hallera Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl
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